令和６年12月16日

各 位

上場会社名   ㈱アメイズ

代表者     代表取締役社長 穴見賢一

（コード番号 6076 ）

問合せ先責任者 代表取締役副社長 児玉幸子

（TEL     097-524-3301）

令和６年 11月期通期配当予想に関するお知らせ

令和６年 12 月 13 日開催の取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修

正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．修正の内容

令和６年 11月期配当予想

年間配当金

第１四半期末 第２四半期末 第３四半期末 期末 合計

前回発表予想
（令和６年１月12日発表）

─ ─ ─ 25円00銭 25円00銭

今回修正予想 ─ ─ ─ 30円00銭 30円00銭

前期実績
（令和５年11月期）

─ ─ ─ 25円00銭 25円00銭

２．配当予想の修正理由

当社は株主の皆さまへの適切な利益の還元を第一として位置づけ、財務体制の健全性を確保した上で、

継続的かつ安定的な配当を実施することを基本方針としております。また、上記方針に加え、今後の事業

展開、既存店舗の修繕や内部体制の強化等に必要な内部留保の水準等を総合的に勘案し決定しておりま

す。

令和６年 11月期の配当予想につきましては、社会経済活動の正常化によりコロナ禍以前の水準まで売

上高が回復していること、主要顧客であるビジネス、工事関係のお客様の利用が堅調なこと、また、令和

７年６月より当ホテルの価格改定に伴う売上高の増収が見込めることにより、当社普通株式１株あたり

30円と修正いたしました。

以上